
 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185  R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

DECRETO 4/2018 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  

ARTE IN LUCE – VI EDIZIONE  

SEZIONE PITTURA E FOTOGRAFIA 

 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza e, in particolare, l’art. 4 “Scopo e attività”, che 

prevede, tra l’altro, di sostenere gli studenti particolarmente meritevoli nel loro percorso 

universitario e contribuisce a far raggiungere ai migliori laureati i propri obiettivi di lavoro e di 

ricerca incentivando gli studiosi all’ottenimento di risultati eccellenti.  
 

CONSIDERATO che la Fondazione Roma Sapienza, ai sensi dell’art. 4 dello Statuto “Scopo e 

attività”, istituisce premi, bandisce concorsi, eroga borse di studio. 
 

VISTO il bando del concorso di pittura e fotografia Arte in luce – VI edizione pubblicato in data 17 

gennaio 2018 e riservato agli studenti iscritti, al personale tecnico-amministrativo e docente in 

servizio presso Sapienza Università di Roma, nonché ai soci NoiSapienza, In Unam Sapientiam e 

Amici della Fondazione. 
 

VISTA la scadenza del bando il 12 marzo 2018. 
 

TENUTO CONTO del Regolamento Premi e Borse di studio della Fondazione Roma Sapienza 

adottato dal Consiglio Scientifico il 17 ottobre 2017. 

 

DECRETA 

 

la nomina dei membri della Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa  

Arte in luce – VI edizione. 

 

Faranno parte della Commissione giudicatrice per la sezione pittura: 

Prof. Roberto Pasca di Magliano (Presidente) 

Maestro Ettore De Conciliis 

Dott.ssa Rosa Maria Minucci 

Dott. Carlo Musto D’Amore  

Dott. Daniel Pommier Vincelli 

Maestro Luigi Tilocca 

Prof. Stefano Valeri 

Dott.ssa Francesca Pariti (Segretaria)  

 

 

 

 

 

 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 
Faranno parte della Commissione giudicatrice per la sezione fotografia:  

Prof. Mario Morcellini – Presidente  

Maestro Giorgio De Camillis  

Dott.ssa Maria Grazia Gueli  

Dott. Diego Pirozzolo  

Dott. Daniel Pommier Vincelli  

Dott.ssa Stefania Sepulcri  

Dott.ssa Francesca Pariti (Segretaria) 

 

Roma, 23 marzo 2018 

 

IL PRESIDENTE 

Prof. Antonello Folco Biagini 


